令和 7年 11月 13日

香川県倫理法人会会員 各位

    香川県倫理法人会
会 長     宮野 博光

年賀名刺交歓会 ご案内

 会員の皆様には、日頃より倫理法人会の活動にご尽力いただき、心より感謝申し

上げます。

さて、この度「年賀名刺交歓会」を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し

上げます。普段なかなかお会いできない会員の皆様と一堂に会し、交流や情報交

換、親睦を深める場と致しましょう。万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。

日時： 令和 8 年1 月8 日（木） 受付 17：30 18：00～20：00

会場：  ホテルアネシス瀬戸大橋綾歌郡宇多津町浜六番丁 81-1 TEL 0877-49-2311

会費： 6,000 円（自己負担額）※酒席のご用意がございます。

※12月 24日（水）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

年 賀 名 刺 交 歓 会

           ( 出席 ・ 欠席 )

所属単会  香川県          倫理法人会

法 人 名

氏    名

注①）1月 6日（火）11：00以降の欠席連絡、および無断欠席の場合は、6,000円をお支払くださいますよ

うお願いいたします。

注②）飲食費補助については 1社 1名とし、2人目からは 8,250円の自己負担をお願いいたします。

【返信先】香川県倫理法人会事務局   TEL:087-814-5070

FAX 087-814-5071   e-mail rinri-k@shikoku.ne.jp
(番号の間違いが多発しております。送信の際は FAX番号をお確かめ下さい。)